
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.01.2022 р. № 24  

м. Кам’янка 
 

Про надання дозволу на  

підрізку гілля та видалення дерев  
 

Відповідно до ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. ст. 20, 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», «Правил утримання 

зелених насаджень у населених пунктах України», затверджених наказом Міністерства 

будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 

10.04.2006 № 105, «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 

пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 

1045, рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 23.05.2007 р. № 223 

«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників на території 

Кам’янської міської ради», рішення виконавчого комітету Кам’янської міської ради від 

26.01.2021 № 8 «Про затвердження складу постійно діючої комісії по питанню 

обстеження зелених насаджень на території Кам’янської міської територіальної 

громади»  та, у зв’язку з тим, що зелені насадження фаутні та знаходяться в аварійному 

стані, виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на підрізку гілля дерев в с. Телепине по вул. Центральна (алея 

«Перемоги»), відповідно до акту № 1 від 05.01.2022 року (додається). 

2. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на підрізку гілля дерев в с. Радиванівка по вул. Покровська, 

відповідно до акту № 2 від 05.01.2022 року (додається). 

3. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на видалення дерев в с. Радиванівка по вул. Покровська, 

відповідно до акту № 3 від 05.01.2022 року (додається). 

4. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на видалення дерев в с. Косарі по вул. Шкільна, 28, відповідно 

до акту № 4 від 11.01.2022 року (додається). 

5. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на підрізку гілля дерев в м. Кам’янка по вул. Декабристів 

(територія міського парку), відповідно до акту № 5 від 17.01.2022 року (додається). 

6. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на видалення дерев в м. Кам’янка по вул. Декабристів 

(територія міського парку), відповідно до акту № 6 від 17.01.2022 року (додається). 



7. Надати дозвіл робочій групі з благоустрою відділу ЖКГТБ виконавчого комітету 

Кам’янської міської ради на видалення дерев та кущів в с. Катеринівка на території 

сільського кладовища, відповідно до акту № 7 від 21.01.2022 року (додається). 

8. В термін до 31.01.2022 року виконавцям робіт видати ордери на підрізку гілля та 

видалення дерев, відповідно до затверджених актів. 

9. Виконавцям робіт після підрізки гілля та видалення дерев провести роботи із 

прибирання території. Отриману деревину використати, згідно виданих ордерів. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету, заступника міського голови з питань виконавчих органів ради 

Максименка В.П. та начальника відділу житлово-комунального господарства, 

транспорту та благоустрою виконавчого комітету Кам’янської міської ради. 

 

 

Міський голова      Володимир ТІРОН 
 


